

積算書

令和5年度

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

九州地方整備局

港名 苅田沖土砂処分場

項目 港湾事業費

費目 港湾改修費

目の細分 工事費

積算番号 18-13-23-021

積算内訳表

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					16,600,766	
苅田沖土砂処分場					16,600,766	
構造物撤去工					3,984,731	
撤去工					3,984,731	
フェンス撤去					312,807	
1 支柱、金網撤去		m	140.00	1,690	236,600	
2 ガス切断	支柱	m	22.00	2,781	61,182	
3 スクラップ積込・運搬・荷卸		式	1.00	15,025	15,025	
コンクリート殻撤去					3,321,524	
4 鉄筋コンクリート破碎・積込	径30cm程度	m ³	179.00	16,125	2,886,375	
5 鉄筋コンクリート殻運搬	施工箇所～処理施設	m ³	179.00	2,431	435,149	
処分費					350,400	
6 処分費	コンクリート殻（有筋）	t	438.00	800	350,400	
土工					5,330,128	
土工					5,330,128	
調整池					3,818,537	
7 掘削		m ³	5,552.00	269.1	1,494,043	
8 土砂等運搬(1)	施工箇所～流用箇所	m ³	377.00	366.2	138,057	

積算内訳表

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 土砂等運搬(2)	施工箇所～土砂仮置場	m ³	5,175.00	422.5	2,186,437	
1次盛土					766,656	
10 盛土(1)	2.5m未満	m ³	132.00	5,808	766,656	
2次盛土					744,935	
11 盛土(2)	2.5m未満	m ³	116.00	5,808	673,728	
12 盛土(3)	2.5m以上4.0m未満	m ³	91.00	782.5	71,207	
排水工					188,077	
排水構造物工					188,077	
水抜き管設置					178,796	
13 暗渠排水管		m	134.00	1,320	176,880	
14 水抜き管材料費		式	1.00	1,916	1,916	
水路取壊し					2,005	
15 無筋コンクリート取壊し・積込		m ³	0.20	8,053	1,610	
16 無筋コンクリート殻運搬	施工箇所～処理施設	m ³	0.20	1,975	395	
処分費					400	
17 処分費	コンクリート殻(無筋)	t	0.50	800	400	
水路復旧					6,876	
18 コンクリート		m ³	0.10	37,350	3,735	

積算内訳表

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 型枠		m ²	0.40	7,854	3,141	
舗装工					302,907	
簡易舗装工					302,907	
簡易舗装					302,907	
20 簡易舗装		m ²	201.00	1,507	302,907	
本土工					4,271,228	
L型擁壁据付工					4,271,228	
L型擁壁据付					4,221,083	
21 基礎碎石敷均し		m ³	20.00	7,571	151,420	
22 均しコンクリート		m ³	12.00	25,305	303,660	
23 型枠		m ²	15.00	4,366	65,490	
24 丸丸練		m ³	3.00	89,520	268,560	
25 L型擁壁据付	L=1450~2000mm	個	67.00	1,959	131,253	
26 L型擁壁材料費	L=1450~2000mm	式	1.00	3,300,700	3,300,700	
袖部ブロック					23,232	
27 コンクリート(1)		m ³	0.20	37,620	7,524	
28 型枠(1)		m ²	2.00	7,854	15,708	
場所打ちコンクリート					26,913	

積算内訳表

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
29 コンクリート(2)		m ³	0.30	37,350	11,205	
30 型枠(2)		m ²	2.00	7,854	15,708	
付属工					2,523,695	
付属工					2,523,695	
フェンス					2,136,220	
31 フェンス設置(1)	H=1.8m、L=2.0m(忍び返し付き)	m	130.00	3,380	439,400	
32 フェンス設置(2)	H=1.8m、L=1.45m(忍び返し付き)	m	3.00	5,026	15,078	
33 フェンス設置(3)	H=1.8m、L=0.7m(忍び返し付き)	m	0.70	5,026	3,518	
34 始点部金網設置加工	L=2.6m(忍び返し付き)	m	3.00	5,908	17,724	
35 合流部金網設置加工	L=2.5m(忍び返し付き)	m	3.00	5,908	17,724	
36 間詰めモルタル		m ³	0.30	89,520	26,856	
37 フェンス材料費		式	1.00	1,615,920	1,615,920	
門扉					156,661	
38 基礎ブロック設置	作業土工、基礎砕石含む	基	2.00	11,120	22,240	
39 門扉・金網設置	H=1.8m(忍び返し付き)	式	1.00	63,500	63,500	
40 門扉材料費		式	1.00	70,921	70,921	
簡易階段					230,814	
41 床掘り	基面整正含む	m ³	7.00	2,011	14,077	

積算内訳表

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
42 基礎碎石敷均し		m ³	1.00	7,571	7,571	
43 コンクリート		m ³	3.00	37,350	112,050	
44 型枠		m ²	11.00	7,854	86,394	
45 埋戻し		m ³	3.00	3,574	10,722	
共通仮設費(積上)					465,078	
共通仮設費					465,078	
準備費					365,078	
表土除去					270,578	
46 掘削		m ³	70.00	316.4	22,148	
47 土砂等運搬	施工箇所～処理施設	m ³	70.00	3,549	248,430	
処分費					94,500	
48 処分費	表土	t	126.00	750	94,500	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	
49 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

総括表

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					16,600,766	
間接工事費	2,066,864 + 4,689,308				6,756,172	
共通仮設費（計）	465,078 + 1,384,037 + 217,749				2,066,864	
共通仮設費（積上）					465,078	
共通仮設費（率）	16,695,266 × 8.29% ((6.63% × 1.00 + 1.50%) × 1.02)				1,384,037	
現場環境改善費	16,249,966 × 1.34%				217,749	
現場管理費	18,667,630 × 25.12% ((23.39% + 1.00%) × 1.03)				4,689,308	
工事原価	16,600,766 + 6,756,172				23,356,938	
一般管理費等	23,356,938 × 20.24% (20.24% × 1.00) - 2,844				4,724,600	
契約保証費	23,356,938 × 0.04%				9,342	
スクラップ					-70,880	
工事価格	23,356,938 + 4,724,600 + 9,342 - 70,880				28,020,000	
消費税等相当額	28,020,000 × 10.00%				2,802,000	
請負工事費	28,020,000 + 2,802,000				30,822,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：1

名称：支柱、金網撤去

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	5.650	24,680.00	139,442		
世話役		人	0.900	27,410.00	24,669		
諸雑費	全体の%	%	3.000	164,111.00	4,923		
合 計	作業能力：100.00m			1,690.00	169,034		

番号：2

名称：ガス切断 支柱

1日当り (17.1m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 2mm以上10mm未満	m	17.10	2,782.00	47,572		
合 計	作業能力：17.10m			2,781.00	47,572		

番号：3

名称：スクラップ積込・運搬・荷卸

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	小型車(2トンクラス)	台	1.00	12,370.00	12,370		
積込み・取卸し費		t	1.77	1,500.00	2,655		
合 計	作業能力：1.00式			15,025.00	15,025		

番号：4

名称：鉄筋コンクリート破碎・積込 径30cm程度

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m ³	10.00	16,125.00	161,250		
合 計	作業能力：10.00m ³			16,125.00	161,250		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：5

名称：鉄筋コンクリート殻運搬 施工箇所～処理施設

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート殻運搬	施工箇所～処理施設	m3	1.00	2,431	2,431		
合 計	作業能力：1.00m3			2,431	2,431		

番号：6

名称：処分費 コンクリート殻（有筋）

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻処分費	有筋	t	1.00	800.00	800		
合 計	作業能力：1.00t			800.00	800		

番号：7

名称：掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.00	269.1	269.1		
合 計	作業能力：1.00m3			269.1	269.1		

番号：8

名称：土砂等運搬(1) 施工箇所～流用箇所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(1)	施工箇所～流用箇所	m3	1.00	366.2	366.2		
合 計	作業能力：1.00m3			366.2	366.2		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：9

名称：土砂等運搬(2) 施工箇所～土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(2)	施工箇所～土砂仮置場	m3	1.00	422.5	422.5		
合 計	作業能力：1.00m3			422.5	422.5		

番号：10

名称：盛土(1) 2.5m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土(1)	2.5m未満	m3	1.00	5,808	5,808		
合 計	作業能力：1.00m3			5,808	5,808		

番号：11

名称：盛土(2) 2.5m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土(2)	2.5m未満	m3	1.00	5,808	5,808		
合 計	作業能力：1.00m3			5,808	5,808		

番号：12

名称：盛土(3) 2.5m以上4.0m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土(3)	2.5m以上4.0m未満	m3	1.00	782.5	782.5		
合 計	作業能力：1.00m3			782.5	782.5		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：13

名称：暗渠排水管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
暗渠排水管		m	1.000	1,320	1,320		
合 計	作業能力：1.00m			1,320	1,320		

番号：14

名称：水抜き管材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ウィープホール	内径75mm×長150mm	個	1.00	1,340.00	1,340		
止キャップ	T Sキャップ 75mm	個	1.00	576.00	576		
合 計	作業能力：1.00式			1,916.00	1,916		

番号：15

名称：無筋コンクリート取壊し・積込

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	10.00	8,053.00	80,530		
合 計	作業能力：10.00m3			8,053.00	80,530		

番号：16

名称：無筋コンクリート殻運搬 施工箇所～処理施設

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋コンクリート殻運搬	施工箇所～処理施設	m3	1.00	1,975	1,975		
合 計	作業能力：1.00m3			1,975	1,975		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：17

名称：処分費 コンクリート殻（無筋）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻処分費	無筋	t	1.00	800.00	800		
合 計	作業能力：1.00 t			800.00	800		

番号：18

名称：コンクリート

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m ³	1.000	37,350	37,350		
合 計	作業能力：1.00m ³			37,350	37,350		

番号：19

名称：型枠

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	7,854	7,854		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,854	7,854		

番号：20

名称：簡易舗装

1日当り (757m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水硬性粒調鉄鋼スラグ	HMS-25	m ³	93.87	3,000.00	281,610		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	1.00	34,774.00	34,774	4.00H / 8H	
普通作業員		人	37.50	21,840.00	819,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,135,384.00	5,676		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,507.00	1,141,060		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：21

名称：基礎砕石敷均し

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	R C-40	m ³	12.00	2,300.00	27,600		
特殊作業員		人	0.30	24,680.00	7,404		
普通作業員		人	1.80	21,840.00	39,312		
雑材料	労務費の%	%	3.00	46,716.00	1,401		
合 計	作業能力：10.00m ³			7,571.00	75,717		

番号：22

名称：均しコンクリート

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディミクストコンクリート	高炉18-8-25	m ³	10.40	18,750.00	195,000		
世話役		人	0.40	27,410.00	10,964		
特殊作業員		人	0.80	24,680.00	19,744		
普通作業員		人	1.20	21,840.00	26,208		
雑材料	労務費の%	%	2.00	56,916.00	1,138		
合 計	作業能力：10.00m ³			25,305.00	253,054		

番号：23

名称：型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	4,366	4,366		
合 計	作業能力：1.00m ²			4,366	4,366		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：24

名称：マルチ練

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マルチ練		m ³	1.000	89,520	89,520		
合 計	作業能力：1.00m ³			89,520	89,520		

番号：25

名称：L型擁壁据付 L=1450~2000mm

1日当り（76個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	56,200.00	56,200	8H	
とび工		人	1.00	26,460.00	26,460		
普通作業員		人	3.00	21,840.00	65,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	148,180.00	740		
合 計	作業能力：76.00個			1,959.00	148,920		

番号：26

名称：L型擁壁材料費 L=1450~2000mm

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
L型擁壁	H750mm B800mm L1998mm	本	65.00	49,300.00	3,204,500		
L型擁壁	H750mm B800mm L1450mm	本	2.00	48,100.00	96,200		
合 計	作業能力：1.00式			3,300,700.00	3,300,700		

番号：27

名称：コンクリート(1)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート(1)		m ³	1.000	37,620	37,620		
合 計	作業能力：1.00m ³			37,620	37,620		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：28

名称：型枠(1)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠(1)		m ²	1.000	7,854	7,854		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,854	7,854		

番号：29

名称：コンクリート(2)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート(2)		m ³	1.000	37,350	37,350		
合 計	作業能力：1.00m ³			37,350	37,350		

番号：30

名称：型枠(2)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠(2)		m ²	1.000	7,854	7,854		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,854	7,854		

番号：31

名称：フェンス設置(1) H=1.8m、L=2.0m(忍び返し付き)

100m当り(100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.800	27,410.00	49,338		
特殊作業員		人	11.300	24,680.00	278,884		
諸雑費(率+まるめ)		%	3.000	328,222.00	9,778		
合 計	作業能力：100.00m			3,380.00	338,000		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：32

名称：フェンス設置(2) H=1.8m、L=1.45m (忍び返し付き)

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	27,410.00	68,525		
特殊作業員		人	5.000	24,680.00	123,400		
普通作業員		人	14.000	21,840.00	305,760		
諸雑費	労務費の%	%	1.000	497,685.00	4,976		
合 計	作業能力：100.00m			5,026.00	502,661		

番号：33

名称：フェンス設置(3) H=1.8m、L=0.7m (忍び返し付き)

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	27,410.00	68,525		
特殊作業員		人	5.000	24,680.00	123,400		
普通作業員		人	14.000	21,840.00	305,760		
諸雑費	労務費の%	%	1.000	497,685.00	4,976		
合 計	作業能力：100.00m			5,026.00	502,661		

番号：34

名称：始点部金網設置加工 L=2.6m (忍び返し付き)

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	27,410.00	68,525		
特殊作業員		人	5.000	24,680.00	123,400		
普通作業員		人	18.000	21,840.00	393,120		
諸雑費	労務費の%	%	1.000	585,045.00	5,850		
合 計	作業能力：100.00m			5,908.00	590,895		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：35

名称：合流部金網設置加工 L=2.5m（忍び返し付き）

100m当り（100m）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	27,410.00	68,525		
特殊作業員		人	5.000	24,680.00	123,400		
普通作業員		人	18.000	21,840.00	393,120		
諸雑費	労務費の%	%	1.000	585,045.00	5,850		
合 計	作業能力：100.00m			5,908.00	590,895		

番号：36

名称：間詰めモルタル

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間詰めモルタル		m3	1.000	89,520	89,520		
合 計	作業能力：1.00m3			89,520	89,520		

番号：37

名称：フェンス材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フェンス（忍び返し付き）	L=2000	m	130.000	11,800.00	1,534,000		
フェンス（忍び返し付き）	L=1450	式	1.000	47,300.00	47,300		
フェンス（忍び返し付き）	L=700	式	1.000	23,600.00	23,600		
金網	φ3.2×50mm	m2	9.180	1,080.00	9,914		
溶接金網	φ3.2×50mm	m2	1.070	667.00	713		
バーブドワイヤ	#14 径2.0mm ピッチ75mm	m	15.300	25.75	393		
合 計	作業能力：1.00式			1,615,920.00	1,615,920		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：38

名称：基礎ブロック設置 作業土工、基礎砕石含む

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎ブロック設置	作業土工、基礎砕石含む	基	1.000	11,120	11,120		
合 計	作業能力：1.00基			11,120	11,120		

番号：39

名称：門扉・金網設置 H=1.8m（忍び返し付き）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	27,410.00	6,852		
特殊作業員		人	0.50	24,680.00	12,340		
普通作業員		人	2.00	21,840.00	43,680		
諸雑費	労務費の%	%	1.00	62,872.00	628		
合 計	作業能力：1.00式			63,500.00	63,500		

番号：40

名称：門扉材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
門扉（忍び返し付き）	W=1000	基	1.000	68,900.00	68,900		
金網	φ3.2×50mm	m ²	1.800	1,080.00	1,944		
バーブドワイヤ	#14 径2.0mm ピッチ75mm	m	3.000	25.75	77		
合 計	作業能力：1.00式			70,921.00	70,921		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：41

名称：床掘り 基面修正含む

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	基面修正含む	m3	1.00	2,011	2,011		
合 計	作業能力：1.00m3			2,011	2,011		

番号：42

名称：基礎砕石敷均し

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	RC-40	m3	12.00	2,300.00	27,600		
特殊作業員		人	0.30	24,680.00	7,404		
普通作業員		人	1.80	21,840.00	39,312		
雑材料	労務費の%	%	3.00	46,716.00	1,401		
合 計	作業能力：10.00m3			7,571.00	75,717		

番号：43

名称：コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m3	1.000	37,350	37,350		
合 計	作業能力：1.00m3			37,350	37,350		

番号：44

名称：型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m2	1.000	7,854	7,854		
合 計	作業能力：1.00m2			7,854	7,854		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：45

名称：埋戻し

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m ³	1.00	3,574	3,574		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,574	3,574		

番号：46

名称：掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.00	316.4	316.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			316.4	316.4		

番号：47

名称：土砂等運搬 施工箇所～処理施設

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工箇所～処理施設	m ³	1.00	3,549	3,549		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,549	3,549		

番号：48

名称：処分費 表土

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表土処分費	雑草混じり残土	t	1.00	750.00	750		
合 計	作業能力：1.00t			750.00	750		

代価表・施工パッケージ

令和5年度苅田沖土砂処分場整備工事

番号：49

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		